


磁力線 磁力線渦電流 渦電流

コイル

高周波の電流高周波の電流 高周波の電流

誘 導 加 熱 の 仕 組 み

熱により張力の張って
いる方向に復元する

定格入力電圧

入力周波数

最大入力電流

出力周波数

定格出力電圧

出力電力量

100V

50/60 Hz

T6.3A

130V

50kHz

500W

オプション

ロングサイズケーブル
約３m

ポンチ・コンプリートセット 

デント用ラインボード
210×290mm

デント用 LEDライト（スタンダード）
170×470mm

デント用 コンパクトLEDライト（高性能）
135×330mm

PDRツールセット(ケース付き)

スモールサイズ
ペン（スイッチ）

※予告なしに変わる場合があります。

価格、詳細は販売店にお問い合わせください。

型番 580015 型番 580005 型番 580006 型番 580009

型番 580001 型番 580002 型番 580014 型番 580011
ポンチセット(ハードタイプ／３本セット)

induction heating

キット内容
T-Hotbox 本体・・・・・・・・・・・・　1 

標準サイズケーブル(1.35m)・    1

標準サイズペン(スイッチ)・・・     1

樹脂ポンチ・・・・・・・・・・・・・・・    1

日本語マニュアル・・・・・・　1　

マニュアルDVD・・・・・・・・    1

専用キットケース・・・・・・     1

OAアダプタ・・・・・・・・・・・   1


